АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* 0t,//, loltl x,JU;4ll

О внесеции изменений в пунктьт 2, З
постановл_ения. Админи,страrIии
города Смоленска от 27.04.2024

Jrl'g l 061-адм коб освобождеции
самQвольно занятых земельных

участков, демонтаже неправомерцо

размещенных некапит€tJIьных

строений, соор)iжений и переносQ

иных движимых объектов на

территории города Смоленскa>)

в соответствии с решени ем 44-й сессиц Смоленского городркого Совета

lV созыва от 28.L2.2O1,2 J\Ъ 804 (об утверждении Поlrожеция о порядке

освобождения самовольно зацятых земельных участков, демоLJтa)ка IrеправOмерно

размQщенFIых ЕIекапитальных йроений, сооружеrrий и переноСа Иtll)Iх лвижимых

объектов на территории горола Смоленска>, руководству,Iсh Ус,гавом горола

Сьлоленска,

мминиртрация города,смоленска п о с т а н о в д я е т:

1. Внести в пункты 2, 3 постановлени8 Ддминцстрации города Смолеьýка от

2-1.04.2024 Jф 1061-адм (об освобождении саIvIовольцо занrIтых- земельных

rlac1цoB, демонтаже непрtавомерно' размрщенных, некапитаJIьных сrро9ний,

ьооружений и гiереносе иных движимьж объектов на территории горола

СмоленскD следуюLцие измеде_ния :

1.1, Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержа[Iия:

(-/.lо28.12.2024демонrа)(иtsыВОЗМаТериаЛоВ/tеМонl.а)(аНеПРВоМерно

размещенных движимых объектов, указанных в подпунктах l, i , |,2, 1,4 пугrкта 1

tlас,гояшего Ilостановления, к lvleQ'ty храIr9ния,),

1.2. Пункт З изложить в слQдующей редакции:

2

<З . МуниципzuIьному уни,rарноlчry трамвайно-троллейбусгl ому предприrIтию

города Смоленска (юрилический адрес: 2|4020, Российская Федераrция,

Смолеьiская область, город Смоленск, улица IТI9з.r9нцо, лом 85, телефон/факс:
(4812) 31-75-01) обеспечить в теч9ние б месяцев хранеIdие матрриалов

демонтажа неправомерно размещеtJных движимь]х объектов, указанных lз пуltкте 1

насто8щего постановлениJI. )).

2. МуниципаJIьному казённому учреждению <Городское информационное
агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации в течение 3 дней с момента его подписания.
3.Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте

Адмигtистрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постаноцления возложить на

замести,геля Главы города Смоленска по территориаJrьному устройству и

взаимодействию с административными органами, /

Глава города Смоленска А.А. I-Iовиков